[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 15.11.2023 г.
	N 974-р

Об отмене электронного аукциона
N22000169440000000169
на право заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером:
30:02:170101:132, площадью 885 кв.м.,
расположенного по адресу: Астраханская область,
Володарский район, с Тумак, ул. Заречная, 117,
категория земель: земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования: для ведения
личного подсобного хозяйства"

В соответствии со статьями 448, 449 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области», с целью реализации положений земельного законодательства о предоставлении земельных участков путем проведения торгов в форме аукциона, а так же в рамках совершенствования земельных отношений на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области», в связи с технической ошибкой:
1.Электронный аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 30:02:170101:132, площадью 885 кв.м., расположенного по адресу: Астраханская область, Володарский район, с Тумак, ул. Заречная, 117, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, отменить.
2.Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области», на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru
3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. заместителя главы
по оперативной работе					И.В. Джумамухамбетова